

ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT FORM
APA-RFP-004-23
ADDENDUM

Bid No: APA-RFP-004-23

Bid Title: Janitorial Supplies and Equipment

Opening Date: Thursday, October 5, 2023 @ 1:30 p.m.

ADDENDUM NUMBER: () Date: September 19, 2023

PLEASE BE ADVISED THAT THE FOLLOWING CHANGES ARE APPLICABLE TO THE ORIGINAL SPECIFICATIONS OF THE ABOVE-REFERENCED RFP:

This addendum includes the following:

1. Question: "Can you please confirm if we have to bid on all items listed in the document or can we bid on some specific items which we deal?"

Answer: No, you do not have to bid on all items, bidding on select items that a vendor has is acceptable.

2. Question Can you provide you provide us with the current pricing per items and the vendor for the Trash bags?

Answer: No.

3. Question: About how often are the gloves ordered (monthly, quarterly, or other) and what is an approximate box order?

Answer: We do not have this information in the purchasing department. Each City and/or County department individually handles their own purchasing of supplies as they are needed.

4. Question: Can you provide the size by Width x Height for the following Trash Bags?

Answer: I apologize for the lack of information on these items but no, we do not have that information here in purchasing as all purchases are handle by each department individually; you may specify the length and width of your bag of choice on the proposal worksheet.

5. Question: Can we call Fedex at our expense and pick up a sample of each trash bag? If yes, can you provide us with the address where FedEx should go, a contact name, phone number & email address, and times that FedEx can come.

Answer: No.

THIS ADDENDUM NOW BECOMES A PART OF THE ORIGINAL RFQ.

THE ADDENDUM ACKNOWLEDGMENT FORM SHALL BE SIGNED BY AN AUTHORIZED COMPANY REPRESENTATIVE, DATED AND RETURNED WITH THE RESPONSE.

COMPANY: _____

BY: _____

TITLE: _____

DATE: _____

PHONE NUMBER: _____

SIGNATURE: _____